
Hall Holding ApS

CVR-nr.: 42784028

Lundely 15B
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Sune Gram Hallander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hall Holding ApS
Lundely 15B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42784028
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende og selskabets økonomiske stilling anses for at være god. Selskabets kapitalberedskab er på et forsvarligt niveau i forhold til selskabets aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ekstraordinært udbytte på 126.600 kr. blev besluttet efter regnskabsårets udløb. Derudover er der ingen betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	6.000
Bruttoresultat		0	6.000
Resultat af ordinær primær drift		0	6.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.763.572	
Andre finansielle indtægter		4.137	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.491	-1.505
Ordinært resultat før skat		1.765.218	4.495
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		1.765.218	4.495
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		354.940	
Overført resultat		1.410.278	4.495
I alt		1.765.218	4.495

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	14/01/2025	126.600

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.635.927	563.707
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.635.927	563.707
Likvide beholdninger		281.329	6.021
Omsætningsaktiver i alt		1.917.256	569.728
AKTIVER I ALT		1.917.256	569.728

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		460.000	460.000
Overført resultat		1.384.316	-25.963
Egenkapital i alt		1.884.316	474.037
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		32.940	95.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.940	95.691
Gældsforpligtelser i alt		32.940	95.691
PASSIVER I ALT		1.917.256	569.728

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen har selskabet besluttet om et ekstraordinært udbytte på 126.600 kr. Derudover ingen betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret